balliva Bua facial observari. at .supra.

Pro Ricardo Duh Res alias preoepit vicecomiti Line' quod nisi

Ricardus Dukel bal •
>

. que rait uxor Willelmi

rland', si. mandavit,

hoc anno m \\ t ipsum ad hoe distn:

quia rex audivit quod Juliana babuit blada hujua autunipni

dr eadem terra, mandatum lem vioecomiti quod, si ita i

ipsum Ricardum ione ilia Don disthngat, quii Mada ilia

babuerit, rex vult ipsum Ricardum de illis si. aolidis e>se quietum,

el BJ non babuerit m xl. - no
suo. apud Westmonasterium, \wj. di

/ ro Res riceoomiti Bun unus

tiln quod, non obstanti tro quod noper tibi fecimus de

lis in manum nostram,

habere facias venerabili pun P. Wintoniensi

fm t Thou: in baillia tua. cum omnibu .His

in eadem terra ill quam quideni terrain
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[m. 3.] predictus Thomas coinmisit predicto magistro Roberto ad firmam

usque ad termiuum quinque annorum, ut ipsuiu Thomam acquietaret

de quadraginta et quinque libris versus predictum episcopum. quas*

idem Thomas eidem episcopo debuit pro arreragiis que Robertus

Testard', frater suus, cujus heres idem Thomas est, debuit predicto

episcopo ; ita quod predictus episcopus terrain illam teneat usque ad

terminum quinque annorum pro debito predicto, et postea revertatur

in manum nos train. Teste ut supra.

De maeremio ad aulam regis Wintonie.—Mandatum est P. de

Rivall' quod habere faciat P. Wintoniensi episcopo maeremium ad

ciudulam fieri faciendam in bosco de Chipeham ad aulam castri

Wintonie cooperieudam. Teste rege apud Lamh', xxviij. die

Septembris.

Pro ijuala de Nonetis.—Mandatum est ballivis Eboraci quod non

capiat (sic) theloneum vel alias consuetudines de hominibus vel

mercandisis Gwale de Nonetis venientibus in villam Eboraci, contra

tenorem carte regis quam ei fieri fecit in Britannia.

Pro JoJurane /ilia Galfridi.—Mandatum est Ade de Beissin quod

habere faciat nuntio Johanuis filii Galfridi austurcum qui vocatur

Pelerin, et quern H. de Burgo ei dedit. Teste ut supra.

De dimidia marca perdonata,—Rex perdonavit Waltero filio

berti dimidiam marcam de misericordia, in quam incidit coram

justiciariis itinerantibus apud Leic' pro falso clamio. Et mandatum

I vicecomiti Leic' quod paceni ei inde habere permittat. Teste ut

supra.

Et mandatum est baronibus de Scaocario quod predictum

Wdlterum de predicta dimidia marca quietum esse, et ita mrotulari

faciant. ita ut supra.

Ilih-niia. Pro Philippo de Anyulo.—Mandatum est Mauncio

tiho Geroldi, justiciario, quod singulis annis fuciat habere Philippo

de Anyulo x. m bccarium Dublin', quae tempore J. regis

et tempore II. regis pereipere consuevit ad idem Soaccarium

pro cantn iman, d -\ tempua quo Ricardua de Burgo

betas fuit justiciariai Hiben T( rege apud rleniton', \\\.

di-

/'. hu duti. .M;i!id;itui;. r. de RivalT quod habere

fa/:, i*. lb- 61 llathei -.j. robora in fori I lk< ham ad

foeum nam, di do Test»

//,/ /',. /, d( tii in ill

rio Hi quod de

•
-

- per assi am
ifmii de 'I rubli v ill . e d< m

\ Aofrii .am sa b tb re I
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" J quod rex Etadolfo posi h rra ilia aaisinam fieri preccpit,

aec obstante bs i quam post mortem ejus habet Benrieoi da

Trublevill' per
|

is. T< .pud Westmonasterium,
xwiij. die Septembris.

Pro Henrico dt < rammacill'.— Quia constat regi per literae patentee

Hubertini clerici Romani, procurator^ Buff -!r,

quod 3enri< le de CrammavilT Bolvit eidem Hubertino xv. i

pro blado et porois, que < mit de biis, qui bladum ejusdem persone

triturari Eecerunt el vendi oontra voluntatem predicte persona

;

mandatum eel omiti Kancie quod de terra ipsius Henrici, quam
ea oooaeione cepit in manum regie per preceptnm suuin, ei sine

dilatione Baisinam b Eaciat. Teste ut supra.

I >, redditibut rrit qui fuemnt II. di Burgo in 1/moV.—
Mandatum majori et vicecomitibui Lond' quod de ummi
redditibufl et bends que Euerunt H. de Burgo, oomitis Kaneie, intra

muros Lond* i t extra in baillia sua, plenam aaisinam habere faciant

P. de RivalT, cui rex eos coinmisit custodiendos quanidiu r

placuerit. T< ate ut supra.

Pro WiUelmo Lungetp*.—Bex perdonavit Willelmo Lungetp' v.

marcas que exiguntur ab eo per Bummonitionem Boaocarii, et ad q

amerciatus Euit coram justiciariis ultimo itinerantibus in oomitatu

Nbrhamt' pro defalta uon oomparendo coram eia ad oommunem
Bummonitionem, in quorum itinere idem Willebnus Euit in partibus

transmarinis oausa peregrinationis de licentia I.; mandatum
baronibus d cario quod ipeum Willelmum de pi v.

marcis quietum esse faciant. Teste ut supra.

Pro executoribtu tsttamenti li. Cantuarientii mtvhupucopi. Ik del

i/uod rex eia debet, Mandatum eel P. de RivalT quod, retento pnus

Bufficienti blado ad terras que fuerunt Willelmi de Byneford' exoolend

tam in Bemine quam in Liberatione aervientum de singulis maoafua,

per probos et Legalee homines appretiari Eaciat reaiduam omnium
bladorum que inventa Euerint in terris pi da hoc auiumpno

preterito anno etc. xvj.. et per idem pretium blada ipsa libei

Eaciat exeoutoribua u stamenti K. quondam Cantuarienais archiepiacopi

in parte solutionis debitorum, que rex reddei - leoutoril

predictis, et aimiliter omnee exitus omnium terrarum predietanun tam

in auxiliie quam in redditibus assisie de hoc termino

Michaelie anno predioto

;

<iuo blada prediota appretiata Euerint

predicti exeoutorea ea receperint cum exitibus predi cut

predictum est. pretium predictorum bladorum et quantum exitus

predicti, quos d< tint, scire

. io. ut Boiant pro quanl ink ut supra.

Hiberma. I tam roam con

lit venerabili patri 1!. i itrensi ep ncellarii \ [lie,

canoellariam [libera udam toto° tempore vita sue cum onmil

repeated in
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[m. 3.

_ libertatibus et liberis consuetudinibus ad predictam cancellariam per-

tinentibus, sicut carta regis, quain ei hide fieri fecit, plenius testatur.

E; maudaturn est Mauricio filio Geroldi, justiciario Hibernie, quod
Galfridum de Turvill', archidiaconum Dublinensem, quern idem

episcopus et cancellarius de voluutate et assensu regis loco suo

«gnavii ad predicturn ofhcium exequendum, admittat, et liberam

adininistrationern ejusderu cancellarie cum pertinentiis et cum
omnibus que ad siirillum pertinent, per quod negotia regis et terre

sue Hibernie expedientur. habere faciat, accepto ab eo prius

Sacramento de hdeli et bono servicio et hdehtate regi et can-

cellario suo tenenda et servanda ; ita etiam quod intersit consiliis

ipsius justiciarii et tractatibus negotiorum regis, et habeat clericum

suum ad Scaocarium Dublin' ad rotulum quendam faciendum testi-

monialem rotulo thesaurarii Hibernie, et similiter habeat clericum

suum 'ad assisas coram justiciariis ad rotulum quendam de banco

faciendum et brevia placitorum custodienda, sicut prefatus cancellarius

habet in regno Auglie. Teste rege apud Westmonasterium, xxviij.

di> mbris.

Et mandatum est thesaurano et baronibus de Scaccario Dublin'

quod quendam clericum competentem, quem idem G. de Turvill'

presentabit, ad hoc admittant. Teste ut supra.

Pro l"ll(i de J>"f.—Mandatum est justiciariis itinerantibus in

comitatu Bedeford' quod assisam mortis antecessoris que summonita

est coram eis in itinere suo inter Johannem Juvenem de Eyworth'

petentem, et Ioldam de Doe tenentem, de una virgata terre in

Wrastlingworth', quam quidem terrain tenet de ballio regis, ponant

in - turn usque a<l adventum aliorum justiciariorum in partes

ill.. nt Bupi

nn l i;,-ns.—Mandatum est vicecomiti Es ex' quod,

non obstante precepto regis ei facto do torris que Euerunt comitis

.'Kjti Pauli in balliva sua, et que fuerunt in manu Johannis de

ipiendis in manum regis cum rebus et catallis in eis

in. rmittat Barth' ($ic) Grossum habere blada sud et aha

alia que babuit in I tanmagh', quam quidem terrain habuit de

:lio Jol 'I" Burgo: ita quod Biquid inde amotum Euerit, id

Mi faciat.

lem modo icribituz Petro 'lc BivalT.

: oommint Bertram de Orioil oonatabulario

l),-.r. • -n ville Dovr* id ' predioti castri, quamdiu

Hivii Dovr
1

quod ip i oon tabulario

i< ui pn diotum

i t. i it Siipi

I
.

. „ m itl i ' quod, oon

in qua

!., in balliva I ^ ill< Imo
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T" 1 Pucyn blada sua que Beminari in una carucata terre cum
pertinentiis in All . lit de ballio regis. -te

ut .supra.

Pro II" \ cecomiti Norf

od de cum pertinentiis in Stok', q

Warn. qoam I kenuit

iii manu sua pi Warnerus ra

Eato W nam saisinam habere faciat; at scire faciat predicto

I 10 quod sit coram justici . . m Judeonun a.-^

apud Westmonasterium in crastino Bancti Martini ad ostendendum

que debita i <fato Warnero Buper terram

justiciam super ibidem - Main. pra.

Pro prion d* 8huldham.—Mandatum eat vicecomiti Norf quod,

Don obstante |>> ifl ei facto de t-rris que fuerunt comitis de

I i man urn i lone cujus preoepti cepit in

inanum regis terram qnandam in Buketon', qoam Bieardos ti.

tradidit priori de Shnldham ad terminnm octo annorom, qui

ad instans festum apostolorum B .hide anno etc. xvij.
j

;, permittal ipsum priorem sine inpedimento hal i

blada et aba catalla aua, que habuit in aadem terra, et. si quid inde

amotum fueril \<1 d am, id ei reddi faciat. T< rte ut sm

/',,. abbatt < I '
, -Abbas de Evesham in curia regis coram

justioiariis a m ultime prooontationis capiendam

apud Glouc', qoam ve\ is WilK-lmuin

Ho Willelmum d< \\ • Bton' am
advocationis ejusdem ecclesie de Weston andatum sal W.

Wigorniei o quod, non obstante reclams rum Willolmi

et Willelmi, ad eandem ecclesiam idoneam per admit!

:|Mid Wudestok', v.

/», vet* ri
• v tndatum < st W.

rleolen i opo quod habere f Eratri Galfrido, el urio

doniihn pud

\\

,

ium, ad quandam d opus

(i. injunxit. ud Wudestok', \j.

die Ootobi

I >. /,,i,/, II. ,/, / miti Kancie

quod, :

" '

''''

I ;u dum regi tilium Imi

de I aum, qu

pn :ld<) li US \. Sfptil:

M . anno ..i. P< •

lem modo Boribitur Hunt*

i
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[m - SJ Pm dual/us puellis de Kincton

1

. — Mandatum est W. Carleolensi

episcopo quod nullo modo omittat quin habere faciat duabus domi-

cellis de Kincton' eleniosinam regis constitutam de termino Sancti

Miehaelis anno etc. xvj. et de termino Pasche proximo preterito

anno eodem, ad quern nichil receperunt de predicts elemosina. Teste

ut Bapra.

Mandatum est Petro de Rivall' quod nisi due puelle elemosinarie

regis de Kincton' habuerint unam bonam quercum quam rex eis

nuper dedit in foresta, dum Gilebertua Basset fuit eonstabularius

Divisarum, earn eis de dono regis habere faciat ibidem. Teste ut

supra.

I'm fratribm minoribus de Xotingh'. —Mandatum est eidem quod

habere faciat fratribus minoribus de Noting' quinque teilz in foresta

de Shirewod' ad stalla sua facienda, de dono regis. Teste ut supra.

Pro Johanne del Disner.—Rex illas centum solidatas terre, quas

Willelmus le Ewer tenuit de ballio regis de terris que fuerunt Alani

filii comitis in Waltham, commisit Johanni de Disner ad se

-tentanduiu tota vita sua, nisi rex eas prius reddiderit rectis

heredibus predict] Alani per voluntatem suam vel per pacem.

Et mandatum est vicecomiti Line' quod eidem Johanni de predictis

c. solidatis terre cum pertinentiis sine dilatione plenam saisinam

habere faciat. Teste rege apud Wudestok', vij. die Octobris.

Pro prion de Bradenestok'.—Hex concessit priori et conventui de

Bradenestok', per cartam suam quam habent, justiciam de infangenethef

et de utfaiiu" luthef. Et, quia sine furcis non poterunt justiciam

predictam exeroere, mandatum est vicecomiti Burners' quod ipsos non

tmpediat «jum libere et sine inpedimento in Limiton' furcas levare

possint et habere, nee ipsos priorem et oonventum vexet vel vexari

I>ermittat contra libertates quas habent per eandem cartam. Teste

ut supra.

I>, pina data.—Mandatum •
• Bugoni <le Nevill' quod habere f

monialibn ;h* xxx. cax spine in bosco de Pauncehal',

dono I pud Oxoniam, viij. die Octobris.

h •!• Landa. Rii t de Landa reddidit regi apud

YY net i M . xvj, unuiii Bpervarium

<j.i< iji regi d m anno de terra ma quam de ael

in K • r. I

• dm latum est baronibua <le

quod ip turn de qui< turn i i ie faciant. T(

I', r. de RivalT.

//. Briavelli. Mandatum tniti Gl

ii n | pud Sanctum

ibid< in
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Wtuconia. Pro Frank' ds Brem'.- Mandatum • Bugoni da

dlo W lliam quam Frank" de I'.ndne

priaa habuit [no H. de Trubli vill' fa

fi 11 bail! rtam po

tentationem : ita q .iin

mi miuit, ducat in W
T< -;• at supra.

.—Mandatum eat justiciariia ad cua-

m Reginaldi l ihnvl.r

radium Creeai d I in

Jud< mIi fa m mand.i

vicecomiti quod m illam, distincte et a silo

fuerit, eia mil quo
•

. perint, Btetuant quod ipa R< jinald

Bddat per annum mi illud peraolvatur,

de alia medietate vivat : ita quoil interim penitu

it supra.

Pro WiUelmo <i, Alost.—Mandatum esi 1'. de EfchrslT quod Willfilmo

A'
! H. di Burgo cornea Rancie dedit c. in

if occasione b brundell' tunc itia

manu sua, faciat habere redditum hujua termini Sancti Afiohai

wj. de i ad( n 11a in manu
!' pud Abbendon', i Octobri

/' / • denariufl ilk- qu< i i An ai

ii a vicecomite Lino' tern post mortem

ipsiua A Johanni de Tudel', uoo fun-it

•ma n bamen vult qu<><l d< i

elemoeina constitute, el quod dictua Jobanr m liberationem :

at. mandatum I si W. Carleoli

thesaurario buo quod ita fieri et inrotulari, • im denarium in

omiti faciat allocari.

Pro '. -Mandatum est bailie '.am.

qui Oxonie inter i filium Thoroldi

ibatem de Osen', qui profectua nam B

dv uno i cum pertinentiis in Oxonia, ponant in turn

oaque in unum mensem a die Paeche, anno eto. wij. at

supra.

Pro
'

Suhamt' qa

laldo I . . de I Yrnham
.:u non niittat ad blade v< da ibid

invente don. id ind I inde amotum
illud ne di - pud

\hl>i nd". \ij. dii wj.

:i MS

16 HENRY III. 117

1232.
[m. 2.] pro WiUelmo Blangernun.—Mandatuin est Essex' (sic) quod, non

obstante precepto regis de terns que fuerunt coinitis Sancti Pauli

capiendis in manum regis, faciat habere Willelmo Blancgernun blada

et catalla sua inventa in terra de Farnham, quam babuit de ballio

Reimundi de Burgo, qui terras illas babuit de ballio re Et si

quid inde aruotum fuerit, ei sine dilatione reddi faciat. Teste ut

supra.

De partition* bosci de blockesham.—Mandatum est P. de RivalT

quod det in rnandatis Thome de Langel', forestario regis de feodo

de Wichewod, quod certo die queni scire faciat vicecomiti Oxonie,

assumptis secuni de discretioribus et legalibus hominibus tarn militibus

quam aliis, et viridariis et forestariis baillie sue, in propria persona

accedat ad boscuni de Blokesham, qui communis est regi et Amaurico

de Sancto Ainando et pertinens ad manerium de Blokesham, cujus

medietas est dominicum regis et alia medietas ipsius Amaurici de

hereditate, que fuit Walteri de Verdun ; et, ex quo certificati fuerint

per sacramentum predictorum, ipse et dictus vicecomes in presentia

predictorum legalium hominum, quantum contineat predictus boscua

per numerum acrarum, partiri faciant boscum ilium in duas pa]

per certas metas et divisas ; ita quod una pars certa et discrete

regi remaneat in bosco illo et alia predicto Amaurico. Rex enim

mandavit predicto vicecomiti quod ad diem, quern idem Thomas ei

-cire faciet, occurrat ibidem cum probis et legalibus hominibus ballive

sue ad hanc partitionem predicti bosci faciendam, sicut predictum

te rege apud Abbendon', xij. die Octobris.

Ei mandatum est vicecomiti Oxonie etc.

De ,-. roboribtu datis.—Mandatum eat I', de RivalT quod in for

idon' faciat habere fratribus minoribus Sarrisburie decern

robora cum omnibus > suia ad focum suum, de dono rej

T' /e apud Walingf, xij. die Octobris.

Pro Bartholotneo <l,- Podio. -Rei cum esaet in partibua Britannie,

iit Bartholomeo de Podio ad utandum n) aervicio r<

in pertinentiifl que fuit Laurenoio .Jonas in [naula de

Oleron, • lavil II. d< TrablevilT, tun: alio Wasconie, qu

rtholomeo plenam saiainam habi

. idem Bartholome tntum de una medietate ill

Bartholomi i inam fieri fecit, ut dicitur, mandatum
H. de V on' q tod d I medit tab • i imilit* r pli nam

i faciat. i

Pi Mandatum < II. di In

II it II. Dunhol

foi

I

/•,., ,iu„,' I'. di id

i
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r™. -M Michaelia proximo pre( mo regis xvj. do elemosina quam de

honore de Kaerdif n Lis ahnis in w
quondam comitia Glouc' si Hertford' de 'l'mn anteceasorum Bnonun,
H Bine difficultate facial haber< . ;ij <i i< I Walingford', xiij.

die Octobris, anno etc.

I >< tjuadam clan Thtaauraru B I ' quod Ricardus ilc

la Lade, cleric i P. de RivalT, as ad irium regis loco

babeat ana de 'I una cum
clavibus th< cam» im. mandatnm lem

thesaurario et camerariia quod Bio fieri faciant. Ti sU Lit supra.

/'. robt Mandatum Biyall' quod habere

taoial Pagano de Chaurcea vj. robora in fi Ian' ad focum

ram, de dono regis. P< ; apud Abbendon'. \j. die Octobris.

In loquendo cum II. de. Burgo,— Mandatum eat vicecomiti I

quod permittat Robertum Agoillun et Johannes) rum
baberi ad II. de Bm loquendum cum • Teste

apud Rading', xiiij. die Octobris.

I >< prion de Monte Acuta,— Mandatum set Petro de RivalT

quod habere facial priori et monachis de Munt Agu triginl cto

Mi(Jo> de hoc anno regni regis xvj, q rcipiunl annum in

castro 'li Novo Burgo in Wallia ck- elemoaina i Olooc'

constituta. Teste al supra.

I >, danm dath. \l \ dilecto et fideh' sun P. de RivalT aalutem.

Mandamu vobis quod habere faciatis venerabili patri in Ghriato H.

Elyensi episcopo duos damn- et decern damaa in foreeta nostra de

Wauberge, ponendoa in quodam paroo buo, de dono aoetz

apud Rading', \\j. die Octobria, anno regni wj.

Pro fratribus Sancte Man, I Mandatnm est Bertramo de

Crioil quod quamdiu portus Dovr' fuerit in custodia sua
|

oeptom

priori it fratribus bospitalis B irr'

id quod percipen debenl de eodem porta de don

decimam exituum ejusdem portus et decern librae quae ledimus

in liberam elemosinam de eisdem exitibus, et al Libras i

dotis ecclesii ejusdem bospitalis, et 1. solid. Reimundi

de B ad termini d carl lem boepitali

ooni •' bu]

/v.. eh WuwheriiHibe.— Rei electioni facte de Eratre Ben

de Tudington' quondam le Winchecumb' in abbatem de

Winchecumbe, qu m quidem electionem W. Wygornieo i'Us

confirmavit, regium adhibuil m. mandatum

P, .1- Rivall' < n i< m I n d< \\ incl

,|ii,. ad abbatiam illam pertinent, que quidem ml in manu

sua i
,in abbatie, i] nam

lull. iat. I i

'i'
1 "' ""''' amotum merit vel distractum j>» r

ate reddi faciat. 1

apud Rading', iviij. di< I H
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—

[m. 2.] j7 t rnandatum est per literas patentes niilitibus, liberis horninibus

et omnibus aliis tenentibus de predicts abbatia, quod ei tamquani

domino suo in omnibus, que ad predictam abbatiam pertinent,

intendentes sint et respondentes. Teste ut supra.

Mandatuin est vicecomiti Glouc' quod sine inpedimento permittat

electiun de Winchecumbe tenere in manu sua villain de Winche-

cumbe cum huudredis, que rex abbati de Winchecumbe, predecessor!

ipsius electi, concessit tenenda ad firmam usque ad festum Sancti

Michaelis anno etc. xvij. per literas regis patentes quas ei hide iieri

fecit. Teste ut supra.

Pro Reginaldo de BernevaW.—Mandatum est vicecomiti Suhanit'

quod, non obstante mandato regis ei facto de saisina facienda

Reginaldo de Bernevall' de terra que fait Rogeri de Bernevall' in

Fernham in forma contenta in rotulo finium, facta inquisitione per

sacramentum legalium hoininuni, per quos etc. que catalla et instaura

Robertas Haget recepii in terra ilia, quando custodiam illius terre

habuit de commissione domini regis, et quantum instaura et catalla

ilia valuerunt ; accepta etiam securitate a predicto Roberto de predicto

pretio ipsi Reginaldo reddendo, ipsi Roberto de omnibus instauris et

catallis in terra ilia inventis et predicto Reginaldo de terra ilia

saisinam habere faciat, ita quod in eodem pretio allocetur ipsi Roberto

quicquid per eandem inqoisitionem eidem vicecomiti constare poterit

esse amotum et distractura per ipsuni lleginaldum et suos de catallis

predicti Roberti, accepta tanien prius securitate a predicto Reginaldo

quod singulis annis usque ad etatem heredum predicti Rogeri reddet

predicto Roberto c. solidos ad eorum sustentationem. Teste ut .supra.

Johaime /din PhUippi.—Mandatum est P. de Rivall' quod

blada hujufl autumpni de terra que fuit Jobannis de Wanton' in

Waldingham, que fuit in manu ejus p. ir preceptum regis, faciat

habere Johanni filio Philippi de dono regis, unacum una oaruca bourn

que fuit ejusdem Johao mi terra; qui quidem Johannes

fili us Philippi habet custodian] terre et heredum predicti Johannia de

Wanton' per finem, quern cum rege inde fecit. T( apud

ling', xx. die Octoh

Johanni filio Philippi custodiam terre i
I

berednm Jol He Wanton', per finem quern cum fi it;

mandatum i I quod G nis

qui sunt in cn ii" dilatione i
•: diflB ddi

;it.

• .I.

ii .1. filio PI

uhicunqie in balliva

BtrbttiW <t
' W«

( i sum

rot «i 'I- nil in
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i" - brevibus q >ne annai facienda,

predictum annuum ri fao ram

;iti. T< '.' at

I >• ?ii imiti

(Mod i lO, loe 1 1 f 1

Cruki t, V, d< Tylly, B

Bacardi d

vindiirios, i

riridariia.

/ v.- Jolia I juaticia ;iam

Judeorum quod, convo ya filio C'l.

Abraham Eratre ejua at fi I inqoij

coram eie ilc quantitate peounie, in qua Johaan

tenetur, terram ipaius Johannia Eaciant extendi et de m
extonte pred singulia annie responderi, donee |

pi cunifl i
i

ilvatur : et alia m< d • m
Jonanni cedat ad su tentationem m quod d*

debito d< irrant u- an . 1 1
;• it pra.

< - .•».— Moi r \\ lllclraus

Crespin, cui ommisit custodiam tern' et im Mana—
Petham per lil patentee qoas idem i

< 1 1 ic n 1 vicecomi Kancii sine Bpeciali i liam illam

pit in niaiiuii. mandatum eat vioecomiti illi quod t i<U ru

tnagistro Willelmo di prediota oual tern tern qoam lundum,

quam cepit in manum ine dila

-aisniam ! laciat. Et siquid inde oeperit, Bine dilations ci reddi

facial.

K . pi rdonavit Badulfo I

cli rico 'li Canoella .mam i in qn

inciderunt coram jusl ultimo itinerantibus apud Leic' II

Peverel, Erater ipaius EUdulfi, Galfridoa Haldam Uy,

li. Et mandatum i -t baronibus d<

de pn Eaciant. ipud Radii

wij. d Per 6. de Crancumbe.

mandatum mm Leio' quod pa ade halt re

permiti

/' roi Mandatum est W. » [uod

in li" todia aua i*t

facial
v

- P0 olflrioo W. d< \ij.

robora ad Eooum mum, de dona at rtj

ndatm

iuvenont quatuor .

voluerint II on, qui fuit in I i oba n

occasion!
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[in. 2.] habendum eum coram rege, si quis versus eum loqui voluerit ; cum

plegios illos receperit, se eos recepisse significet vicecomiti Wigornie,

ut ex tunc ipsum Henricum, quern ob hanc causam tenet in prisona

regis apud Wigorniam, per predictam plevinam deliberet, sicut rex

ei precepit. Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Wigornie. etc.ao v

Pro Henrico de CapeUa.—Mandatum est W. de Eal' et sociis suis

justiciariis itinerantibus in comitatu Buk', quod assisam de obstructione

vie in Denham, quam Eobertus Taillard aramiavit Henrico de

CapeUa, quern rex ad presens non perinittit recedere de servicio suo,

ponat coram se et sociis suis apud Westmonasterium in crastino

Animarum. Teste ut supra. Per G. de Craucumbe.

1> rco deferendo ad regem.—Mandatum est Ade dc Beisin

quod austurcum ilium, quern habet in custodia sua de commissione

H. de Burgo, comitis Kancie, et qui fuit Willelmi Lungespee

quondam comitis Sarrisburie, regi in propria persona sua sine

dilatione deferat ; sciturus pro certo quod, nisi fecerit, mandatum est

vicecomiti Salopie quod id ab eo fieri faeiat. Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Salopie etc.

callo.—Mandatum est W. de Baleg' et sociis suis

justiciariis itinerantibus in comitatu Baking', quod occasione alicujus

inquisitionis per eos in itinere suo faciende de purpresturis factis

in vol de hbertatibu- vel aliis, non ledant libertates quas

pnd EL comitis Ifarescalli et ipse temporibus predecessorum

ljabuerunt, (juibus hactenus ufli sunt. Teste

apud Hading', xxiij. die Octobris.

Pro Haldeicino de Sanetu Martina.—Mandatum est vicecomiti

non obstante quod oepit in tnanom regis terras que

fnerunt comitis ito Paulo in balliva sua, faeiat habere

- icto Martino blade it catalla sua que inventa

mnt in tern, quam habuil de ballio in. Alfreton', et,

quid inde tat dilatione reddi faeiat. T( :« ut

Jokanuu 'i, VaUibtu, Bodem on ribitur vicecomiti

pro .loin. Wallil '"Hi que babuit in

in in .•!' babuit <!' ballio qui cap! in

/;. Willel 6 I krieolen oopo

Beur' liberari fi Eo di

.in Willelmi dt I I ion ino

.in. I.
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t
m

-
- /' girofal to li. comiti Mar —Mandatum est Henrico

de BanvilT quod de girofaloonibus, qui et

ni in t itium latori unum de pulcrioribus

miratur i m ad mandatum P. de BivalT i>«t 1 ,ias

DOD Lit* ia\ it. Ti

I ' timatiotie

Hi ipellani. v ido

quod de mini que pacate fuerunt in curia Roniana

pro legitimation . trdi di 3 Johazu ni optinenda,

nihil b pri dicto Bicardo ia rex vuh
:

'
inn in solution! earundem c. marcarum quibua debentur

apud Bading', ixv. die ris. G.

de Craucumbe.

Dt respectu I Mandatum i sticiariis de Banco quod

loquelam, que est coram inter Simonem di Monti l'orti et

Margaretam comitisaam Wintonie, ponant in turn de die in

i usque in orastinum Animarnm coram pra.

I >< manerio de \.<<lt' data cum cord* I,'. Bex Et.

comiti Cestrii i I Line' salutem. Itioni i quam nobis dux-

istis Eaciendam, at manerium de Lech cum pertinentiis, ()uo<l

dederatis domui vestre dc Deul cum ;ro, quod tbi

h peliendum, eidem domui oonnrmaremns, benigniasime

condescendentes, dictam connrmationem Lnoontinenti i ptionem

literarum vestrarum fieri Eeoimus, nmo desiderio at

b Domino Banital it parati sumus
-t pin- effectui manoipare. Teste at suj

I >. tssaiiu di Acornebir'.— Mandatum est vioeoomiti Bezef quod

arte di irneby Liberari fa; al Bo ero id', ballivo Pi

de Etivall', custodienda cum omnibus bladis et instauris, que in

dem easartis invents fuerunt, tjuando
|

in manum
is. T< pud Rading', \x\j. die Ootobris.

/' tradrndu in batilitm.— Galfridus de n\ propositus

Johannis filii Etadulfi et Bicardi de Marton*, quoa Emma que fait a

Nicholai filii Bugonis bercarii appellat de morte predict] Nicholai \iri

Bui odio et athia < t aon etc. at rex a

literas din comiti Bboraoi quod tradantar in baUinm, quihbet

urn \ij. I adventum justiciariorum < .pra.

m. l.] De Mandatum est justiciaribu quod

Loquelam qu< pi r l»r. Mu h:.

in unum mi n-i m infc r G. di I . Johao

\ -1:1111 di lout.. Johannem iU' la Bewe, Gi lefridum Makerell'

Galfridum AJcerman, quare \i et armia intruserunt in ImD
ipsiuB >'.. quern idem rex retinuit in iervi< >. pooaat in

': .: tun anno Ngni uoatri xvij.
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[m. 1.] Mandaturu est justiciariis de Banco quod loquelam, que sum-

monita est coram eis per preceptum regis inter Galfriduin filiuni

Willelnii petentem et Auiauricum de Sancto Amando, qui profectus

est in partes transniarinas in servicio regis, tenentem, de terra in

Feringho, ponant in respectum usque in xv. dies a die Pasche,

anno etc. xvij. Teste rege apud Waling', xxvij. die Octobris.

Pre dementia que fuit uxor R. comitis [Cestrie9] et Line'.—Mandatum
est vicecomiti Line' quod de maneriis de Bemintoir et de Lungeberg',

que sunt maritagium Clementie comitisse Cestrie, que fuit uxor

Kannulli comitis Cestrie, pleuani saisinam eidem Clementie habere faciat.

Faciat etiam eidem Clementie plenam saisinam habere de omnibus

torris, redditibus, serviciis et aliis pertinentiis que Bertrea quondam
comitissa Cestrie habuic nomine dotis in maneriis de Wadinton',

Normanneby, Benteford', Dunynton' et Hauteberg, que quidem rex

assignavit eidem Clementie loco dotis ad se sustentandam ; eo tamen

salvo heredibus ipsius comitis quod ipsi possint dictam comitissam

convenire super diminutione dotis si dicere velint quod habeat magis

in dotem quam habere debeat, et salvo similiter dicte comitisse quod

plus petere possit in dotem si dicere voluerit quod non fuerit sufficienta

dotata. Teste rege apud Oxoniam, xxvij. die Uctobris.

Kodeni modo scribitur vicecomiti Dereb' pro eadem comitissa de

manerio de Keppendon' cum pertinentiis, quod predicta comitissa

Bertrea tenuit in dotem: quia rex assignavit ei predictum manerium

una cum aliis terris, ut superius.

/.'. Marescal/o.—Mandatum est ballivis Bristoll' quod,

non obstante quod rex concessit eis quandam consuetudinem

capieudani de mercatoribus venientilms cum mereadisis (ate) ad villain

iam m auxilium ejusdem ville claudende, permittat omnea mercatores

terra I!, comitis Marescalli, tain de Anglia quam de Wallia et

Bibernia, inde 8886 quiet apud Oxoniam, xxvij. die

Octotfl

lem modo Boribitor ballivie Oxonie excepto "tarn de Anglia"

etc.

e.—Mandatum <'st I', tie Bivall' quod

habere' faciat monialibuB de Godestowa anam marcam de termino

ncti llichaeli ono lie. xvj., quam percipere con ueverunl in

manerio de Bhipton' de elemosina oomitatue Glouo' oonstituta. T(

ut

-/, /..;// h. -- MiiiiiiiLtiiru e t vioecomiti Wigornii quod,

quod ei precepil • quod plenam am bah re

. ftlio Dii yi , Judi d<

I. um Judi oi am pro di

j
ei inde paoem babi n

• o itt«d
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L232.
r
'n

- 1] Win !'. >]> Rivall' quod de

en- i m Bron • quas

pit iu hi. Wanno filio Galfridi talcm

iiu habere Eat m our

qnalem habuit an -

in manum rt-^is. ut

supra.

/'' tr'.-— l\< iloni fac" B.

qui in loci, et con-

fir
i adhibuit iMensam et favorem. ideo

mandatus iti War' quod >\< predicta abbaftia cum omnil

ad tain i" rtinentib plenam ei -t. at

>ra.

lo«>l Eodein nicxlo Bcribitar vicecomitib

[no- i' Bobertas de la RokelT attornavit Henricum de la RokelT

contra Radnlfnm filiom Willelmi ) :j. carucat

ano molendino in Wig a\

1

li ;n attornavit eundem con; lefridum de BokeU',

quarta parte feodi j. militis in Estwod'.

Cralfridua <le Atbour' tavit ! Athour'

contra Willelmum de Mun: tern, de rationabil.

divisia faciendifl inter terrain ipriua Galfridi et Matildia uxor

in Snelinton' et terram predict] Willelmi in ( :\\'.

Kancia. Margarets de Bipariia attornavit Jobannem <!• Bareham
ntra Willelmum le Butiller deforcian: Danetadinibtu etc. in

Wicham, Cul Cr

Memorandum

-Henricua abbae de Shireburn' venit ad curiam domini

mbulationem fieri inter terram suam in Horton*

et terram Willelmi de la Pontic', Willelmi od', BoUaadi

priori--' Domus Dei de Suhamt' in I

W illi i

•• alia uxor runt

uon. in de Di Hugonem di la Val versus Jobannem filiom

Martini de tenemento m Nord Eston'.

ling' attornavi anum •.nun

de Badin Ifora de j. i Id',

- tribos acris m

Kancia.—Cecilia uxor Kothulfi filii Hoberti attornavit ipsum

tbulfuin ( rtholon .ham I m de xlviij.

in Wicham.

Mandatum eft ball - V> 1' quod omnil

mercatoriboa in portnm suum venientibua cum diis mcr-

oandiaifl -cire faeiant quod aalvo it secure in terram A *emant
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[m. 19d.]

e£ jn eivitatem Lond' cum vinis et mercandisis suis, faciendo inde

rectas et debitas consuetudines, nee sibi timeant de malis toltis quas

eis faciat rex vel in terra sua fieri permittat. vel quod de vinis vel

aliis rnercandisis ad opus regis capiendis eis aliquam injuriam sive

pacationis sue dilationem fieri permittat. Teste rege apud Lamb',
ij. die Decembris.

[m. lSd.] Magister Henricus de Cern', Willelmus de Cherlecot' et Matildis

uxor ejus in curia regis coram justiciariis suis apud Dorcestr' recupera-

verunt saisinam suam de advocatione ecclesie de Melecumbe versus

Robertum de Turbervill', per assisam ultime presentationis ibidem

inter eos captam. Et mandatum est R. Sarrisburiensi episcopo quod

ad presentationem predictorum Henrici, Willelmi et Matildis ad eandern

ecclesiam idoneam personam admittat. Teste Alvredo de Line' apud

Dorcestr', xj. die Novembris.

-
m

-
17 Justieiariis dt Banco. Staff'.—Robertus Michaelis venit coram rege

die Mereurii post festum Bancte Lucie, ° et petiit terrain suam et

pasturam ad quadringentas et xlj. oves in Bugsaghe et in Cherlet' sibi

replegiari, quam Willelmus Lungesp' clamat versus eundem Robertum

per breve regis, et que capta fuit in manum regis pro defalta ipsius

Pioberti. Teste rege apud Lamb', vij. die Decembris. ]

Line'.—Abbas de Kirkested' attornavit fratrem Robertum de

Kyrkested' contra Beginaldum do Benington' de j. mesagio in

villa Sancti Botulfi, et contra Willelmum de Tymelby de consue-

tudinibus et serviciis.

/:•>'.— Bobertus Blundua et Albreda uxor 'ejus . Nicholaus de

neta uxor ejus attornaverunt Johannem de Saundon'

contra Walterum de BanwelT tenentem, de una virgata fcerre in

I- lebam.

Kmcia.—Henricus de Waltham attornavit Engeram de Seford
1